Massbild
04 / 03
Tankheizung  250 W
Magnetbefestigung 473.01
Typenschlüssel
130   -TH 250  - 25
Grundbezeichnung
Anschluss-Spannung
031 CAV031-001
042 CAV042-002
Aufheizzeit  t [ h ]
Kenndaten
Thermostatregelung
76.25mm.54
91.25mm.65
M6 / 8 (2x)
Magnete
225.00mm.167
65
6.75mm. Ø ca 6
47.00mm.
57
 / 65
PG11
(M16x1.5)
94
Heizleistung  250 W
52 )dradnatS(C°53-02
02 C°02-51
03 C°03-52
04 C°04-53
3 4 5 6 7
10
0
15
25
0
30
40
1 92 8
35
20
5
[°C]  Oeltemperatur
100
 60
 40
Behältervolumen [l]
Einbau
Lufttemperatur